
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Lipník n. Bečvou 

Na Zelince 1147 
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno: 
Telefon: 
Email:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
17000 Praha

IČO: 60193531
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Objednávka č. 7:14/2023/041

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



Popis předmětu plnění
Motorová nafta zimní třídy F s ukazatelem jakosti CFPP pro –26°C a nižší teploty (arktická nafta) v celkovém množství 
cca 2.000 lt, á 39,65 Kč/l bez DPH - dle ceníku pro 49. týden - viz příloha. 

splatnost - dle smlouvy č. 2022-2848, č. sml. dod. 56754 
místo určení - LS Hlubočky, 783 65 Mrsklesy, p.č.st. 330 
přebírající -  - volat předem a upřesnit dobu závozu 
termín 5.12.2023, čas převzetí - 08,00- 10,00 hod 
malé uložiště - vozidlo s čerpadlem 

Musí se jednat o naftu motorovou (NM) s nízkým či žádným obsahem síry (do 10 ppm); CPV: 09134220-5; měrná jednotka: litr;
musí splňovat normu ČSN EN 590+A1 pro motorovou naftu. 
? Zadavatel se rozhodl rozdělit předmět plnění veřejné zakázky na 4 části, které budou plněny samostatně a to dle
geografického umístění úložišť. Na základě výsledků zadávacího řízení bude pro každou část zakázky uzavřena s vybraným
účastníkem rámcová dohoda na dobu určitou (do 31.12.2023), na základě které budou posléze realizovány v případě vzniku
potřeby jednotlivé dílčí dodávky. 
? Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat celé množství předpokládaného objemu NM, které je předmětem této zakázky (např. z
důvodu reorganizace podniku, z důvodu změn ve vozovém parku, z důvodu ukončení provozu či pronájmu úložiště apod.) Z
takovéhoto rozhodnutí zadavatele nevzniká účastníkovi za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, smluvních pokut
či náhrad škod. Skutečné odběrné množství se tedy bude vždy odvíjet výhradně od provozní potřeby zadavatele. 
? Účastník bude povinen dodávat vždy jen takové pohonné hmoty, které svými parametry odpovídají plat-ným normám pro daný
druh. Toto bude povinen doložit při každé dodávce aktuálním atestem (dále jen „jakostní list“) dodávaných pohonných hmot, na
kterém bude mimo jiné uvedeno i datum vyhotovení jakostního listu a údaj o hustotě dodávané pohonné hmoty. Pokud údaje o
datu a hustotě na jakostním listu nebudou uvedeny, bude zadavatel požadovat kopii plnícího listu z rafinérie. 
? Pokud níže není uvedeno jinak, zadavatel po účastníkovi požaduje v zimním období (od 16.11. – 28.2.) dodávky motorové nafty
splňující požadavky minimálně dle normy ČSN EN 590+A1 pro mírné klima třídy F, avšak s ukazatelem jakosti CFPP pro -30°C
a nižší teploty. 
Pozn. ukazatel jakosti CFPP (Cold Filter Plugging Point) uvádí tzv. teplotu filtrovatelnosti, což je teplo-ta, při které se vylučují
parafíny z nafty v takové míře, že způsobí neprůchodnost palivového filtru. 
Zadavatel umožňuje účastníkům pro výše uvedené zimní období rovněž dodávat naftu splňující požadavky dle normy ČSN EN
590+A1 pro arktické klima třídy 2. 
Dále viz specifikace veřejné zakázky.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 79 300,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 5.12.2023

Příjemce, místo určení:  Bude uvedeno v jednotlivých objednávkách.

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:

Způsob platby: převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: dodavatel dopraví do místa určení

04.12.2023 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 7:14/2023/041

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



V Praze dne

ČEPRO, a.s. Zapsáno v Obchodním IČ: 60193531
Dělnická. 213/12, Holešovice rejstříku vedeném DIČ: CZ60193531
170 00 Praha 7 Městským soudem v Praze
Česká republika http\\www.ceproas.cz                                          oddíl B,vložka 2341

Platnost níže uvedených cen od 27.11.2023 do odvolání, nejdéle však do 03.12.2023

Nabídkový ceník ropných produktů S2
(dodávky velkoobchodním způsobem)

ODBĚRATEL:   č.905550 / 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p
Pod Juliskou 1621/5
160 00   Praha 6, Dejvice

Produkt Pozn. Cena Množství Měna Objem* Exp.střed.
Nafta motorová Arktik *1     39,65    1   L CZK                     
Vysvětlivky: * Objem dle měsíčního kontraktu

S VEŠKERÝMI DOTAZY SE OBRACEJTE NA SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE -

NABÍDKOVÁ CENA PLATÍ PRO TERMINÁLY:
Roudnice n/L, Mstětice, Cerekvice, Smyslov, Šlapanov, Střelice, Klobouky, Loukov, Bělčice, Včelná,
Třemošná, Hájek

PŘI ODBĚRU PRODUKTŮ NA TERMINÁLE SEDLNICE JE ÚČTOVÁN PŘÍPLATEK 0,08Kč/L.
*1  aktuální dostupnost produktu - info Centrální dispečink

Ceny jsou uvedeny při 15˚ C bez DPH a bez dopravy, včetně spotřební daně dle zákona 353/2003 Sb., v platném
znění.

vedoucí oddělení centrální fakturace
ČEPRO, a.s.


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



